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TORK Tork Reflex™ Distributeur portable avec
Thinkahead.  SYSteéme a dévidage central

473186

Certifications de produits

Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage)
Matériel du distributeur

Largeur du produit (sans I'emballage)

Longueur/Profondeur du produit (sans
I'emballage)

Systeme

Couleur

es

22,2 cm
plastic

23,6 cm
27,8cm

M4

Blanc
/Turquoise

Description

Le distributeur portable Tork® Reflex™, systeme a dévidage central feuille a feuille, est
la solution d’essuyage des mains et des surfaces idéale pour les environnements
professionnels exigeants. Ce systeme facile a utiliser, hygiénique et durable réduit la
consommation jusqu’a 37 %, comparé au systéme traditionnel a dévidage central
Tork®. Idéal pour une utilisation dans les secteurs de la restauration et de I'accueil en
général, de I'entretien et du nettoyage, ou autres environnements exigeants. Sa poignée
robuste permet de le transporter facilement ou de le fixer sur un chariot de nettoyage,
afin d’avoir toujours du papier a portée de main. Est fourni avec un rouleau Reflex a
dévidage central 2 plis, blanc.

« Réduit les risques de contamination croisée car les utilisateurs ne touchent que ce qu'ils

utilisent

« Design robuste congu pour résister aux environnements les plus exigeants

« Rouleau complétement protégé des éclaboussures et de la saleté
. Consommables avec indicateur de fin de rouleau pour ne jamais étre a court de papier
. Fréguentation élevée

« Distribution feuille a feuille

Données d’'expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Unité consommateur (CON)
7322540953916

none

1

258 mm

226 mm

240 mm

1865¢g

1554¢

13,99 dm3
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Unité de transport (TRP)
7322540953916

Carton

1 (1 CON)

258 mm

240 mm

226 mm

1,86 kg

1,55 kg

13,99 dm3

Palette (PAL)

7322542035443

90 (90 TRP)
1751 mm
1200 mm
800 mm
167,85 kg
139,86 kg
1,26 m3

6

15
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Produits compatibles

Wiping Paper Plus 2 Ply
b Centrefeed Roll, White

e - e

Tork Reflex™ Wiping Paper M4
473242

Tork ReflexWip.Paper Plus Blue M4 2ply  Tork Reflex Wip Pap Plus Blue M4  Tork ess REFLEX 450f blanc
473263

473391 473472
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